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81177
Halbzylinder PZ blind w

Produktprofil
keine Schliessung, zum einseitigen Verschliessen des 

Zylinderauschnitts in Schloss und Beschlag. Z.B bei Renovationen 

oder Änderungen der Türfunktionalität

Standardausführungen
Messing matt vernickelt

Lieferumfang
• 1 Befestigungsschraube 81540.75

81177 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4

1 Ausführung Mitnehmer 2 Länge A 3 Färbung A 4 Sicherheit

S Standardnocken 31 mm 
36 mm 
41 mm 
46 mm 
51 mm 
56 mm 
61 mm 
66 mm 
71 mm 
76 mm 
81 mm

0 Vernickelt matt 
1 Vernickelt poliert 
2 Messing poliert 
3 Verchromt matt 
4 Verchromt poliert 
5 Schwarz 
6 Altblank 
7 Brüniert 
8 Chem. vernickelt

0 Standard 
1 Aufbohrschutz


